
VLD BULLET SEATING MICROMETERS - REDDING #7 VLD BULLET
SEATING MICROMETER

> > Jälleenlataus Mittalaitteet Mikrometrit

Redding Competition Seating Dies tarjoavat tarkkuuden ja täsmällisyyden, joita
vaativimmat käsin lataajat arvostavat. Nyt voit helposti muuttaa tavallisen
istutuskuulan kuulan tarkkuusmikrometriksi, jota käytetään VLD-kuulien kanssa
tarkkojen ja toistettavien kuulan istutussyvyyksien saavuttamiseksi 1/1000
tuuman tarkkuudella ja mahdollisella maailmanennätys tarkkuudella. Suunniteltu
kaikille istutuskuulille, jotka käyttävät ½-20 kierteillä varustettua istutuspluggia.
Vaihtaminen yhdestä kuula-astiaan toiseen on helppoa, vain sovi nykyisen
istutuspluggisi numero vastaavaan kuulan istutusmikrometrin numeroon. Katso
Redding Mikrometriviitekaavio täältä.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING #7 VLD BULLET SEATING MICROMETER
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749012721
Valm.nro: 09167
Patruuna: 240 Weatherby Magnum,243 Winchester,243 Winchester Imp 40,6 mm BR Norma,6 PPC,6 mm
XC,6 mm/22-250 Remington,250 Savage,250 Savage Imp 40,25/300 WSM (Winchester Short Mag),25-35
Winchester
Toimituksen paino: 0.023kg
Toimituksen korkeus: 15mm
Toimituksen leveys: 18mm
Toimituksen pituus: 79mm
UPC: 611760091674

Tuotekuvaus

Made in USA
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VLD Bullet Seating Micrometers Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Reddingin VLD Bullet Seating Micrometers tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu parantamaan
latauskokemustasi tarjoamalla tarkkuutta ja täsmällisyyttä kuulan istutuksessa. Varmistaaksesi turvallisen ja
tehokkaan käytön, lue ja noudata tätä turvallisuusohjeopasta huolellisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tunnet latauslaitteiden toiminnan ennen VLD Bullet Seating Micrometersin käyttöä.
Käytä aina sopivia suojavarusteita, mukaan lukien suojalaseja, käsitellessäsi lataustyökaluja ja materiaaleja.
Pidä työskentelytila puhtaana ja järjestettynä onnettomuuksien estämiseksi ja tehokkaan toiminnan
varmistamiseksi.
Säilytä mikrometrit turvallisessa paikassa, poissa lasten ja lemmikkieläinten ulottuvilta.
Tarkista säännöllisesti mikrometrit kulumisen tai vaurioiden varalta. Älä käytä vaurioituneita laitteita.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ammuksien lataamista ja käsittelyä.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä vain yhteensopivien istutuskuulien kanssa, jotka hyödyntävät ½20 kierteellä varustettua istutuspluggia.
Varmista, että mikrometri on turvallisesti kiinnitetty ennen käyttöä, jotta estetään liike kuulan istutuksen aikana.
Älä ylitä suositeltuja kuulan istutussyvyyksiä, kuten latausmanuaaleissa on ilmoitettu.
Ole tietoinen lyijyaltistuksen mahdollisuudesta käsitellessäsi kuulia. Pese kädet huolellisesti käytön jälkeen.
Vältä mikrometrien käyttöä kosteissa tai märissä olosuhteissa ruosteen ja vaurioiden estämiseksi.
Älä muokkaa mikrometrejä millään tavalla, sillä tämä voi vaarantaa turvallisuuden ja tarkkuuden.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Poista nykyinen istutusplugi tavallisesta istutuskuulasta.
Vertaile nykyisen istutuspluggisi numeroa vastaavaan kuulan istutusmikrometrin numeroon.
Kiinnitä VLD Bullet Seating Micrometer istutuskuulaan tiukasti varmistaen, että se on kunnolla
paikallaan.

Käyttö:

Säädä mikrometri haluttuun kuulan istutussyvyyteen. Viittaa latausmanuaaliisi suositeltuihin syvyyksiin.
Aseta kuula patruunan suuhun ja nosta ramia kuulan istuttamiseksi.
Tarkista istutussyvyys mikrometrin asteikolla varmistaaksesi tarkkuuden.
Tee tarvittavat säädöt ja toista prosessi tarvittaessa.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet mikrometrit paikallisten jätteiden hävittämistä koskevien sääntöjen
mukaisesti.
Jos mahdollista, kierrätä metallikomponentteja.
Älä hävitä tavallisessa kotitalousjätteessä, jos tuote on luokiteltu vaaralliseksi.

Lisätietoja varten
Turvallisuuteen liittyvissä kysymyksissä tai lisäavun saamiseksi viittaa valmistajan verkkosivustoon tai ota yhteyttä
paikalliseen jakelijaan.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan latauskokemuksen VLD Bullet Seating
Micrometersin kanssa. Kiitos, että priorisoit turvallisuutta ja tarkkuutta latauskäytännöissäsi.
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